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KALİTE  KOMİSYONU 

 
 

 

Birim 

 
Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

Bölüm Finans ve Bankacılık 

Dayanak  
 

Amaç Bölüm programlarının kalite süreçlerini koordine etmek, vizyon, misyon ve stratejik 
hedeflere ulaşma derecesini takip etmektir. 

Üyelerin Seçimi Bölüm Başkanı ve  bölüm kurulu üyelerinden oluşur. 
 

Komisyonun  

Görevleri 

 Kalite Yönetim Sistemi’nin planlanması, yürütülmesi, kontrol edilmesi ve 
düzeltilmesi faaliyetlerinin koordinasyonun sağlanması 

 Bölüm kalite hedeflerinin belirlenmesi ve hedefe yönelik performans ölçümlerinin 
yapılması 

 Bölümün stratejik planlama çalışmalarının yapılması ve kalite geliştirme 
çalışmalarından elde edilen bulguların stratejik plana yansıtılması 

 Bölümün vizyon, misyon ve hedeflerine ulaşması için yapılması gereken 
faaliyetlerin belirlenmesi 

 Hazırlanan bölüm Kalite Güvence Sistemine ilişkin çalışma raporlarının ilgili 
 birimlere sunulması ve tanıtılması 
 Bölümün PUKÖ döngüsünün sağlanması 
 Birim iç değerlendirme raporunun hazırlanması 
 Üniversite kalite yönetim sisteminin bölüm tarafından uygulanmasının Sağlanması 
 Kalite Güvence Sisteminin geliştirilmesi konusunda öneriler sunulması 
 Üniversite, dekanlık ve bölüm tarafından kalite süreçleri ile ilgili olarak verilen 
diğer görevlerin yerine getirilmesi 
 

Komisyonun  

Çalışma  

Usul ve  

Esasları 

 Komisyon başkanı ve üyeleri bölüm başkanlığı tarafından belirlenir. Komisyon 
üyelerinin görev süresi 3 yıldır. Süresi biten üye yeniden seçilebilir. Üyeliğin 
herhangi bir sebeple boşalması halinde kalan süreyi tamamlamak üzere aynı 
usulle yeni üye seçilir. 

 Komisyon, başkanın daveti ile toplanır. Toplantıya katılanların salt çoğunluğu ile 
karar alınır. Oyların eşitliği halinde başkanın oyu kararı belirler. 

 Her eğitim-öğretim yılı sonunda vizyon, misyon ve hedeflerine ulaşma derecesini 
değerlendirmek üzere toplanır, hazırladığı raporu bölüm kuruluna sunar. 

 

İletişim 

İçerisinde 
Olunan Birimler 

 Üniversite Kalite Komisyonu, Bölüm Başkanlığı, Bölüm Kurulu, Eğitim 
Komisyonu, Akreditasyon Komisyonu, Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu,  

 


